2022 年６月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 プ ロ シ ッ プ

代表者名 代表取締役社長 山 口 法 弘

 （コード番号：３７６３ プライム市場）

問合せ先 経理財務部長 早 川 潔

 （TEL．0050-1791-3000）

【訂正】剰余金の配当に関するお知らせの一部訂正について

2022 年５月 23 日に開示いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」の記載事項の一部に訂正すべ

き点がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております。）

【訂正前】

(参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭

50 円 00 銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当10円00銭）

50 円 00 銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当５円00銭）

前期実績

（2021年3月期）
0 円 00 銭

35 円 00 銭

（普通配当35円 00銭）

35 円 00 銭

（普通配当35円00銭）

【訂正後】

(参考） 年間配当の内訳

１株当たり配当金（円）

基準日 第2四半期末 期末 年間

当期実績 0 円 00 銭

50 円 00 銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当５円00銭）

50 円 00 銭

（普通配当45円00銭）

（記念配当５円00銭）

前期実績

（2021年3月期）
0 円 00 銭

35 円 00 銭

（普通配当35円 00銭）

35 円 00 銭

（普通配当35円00銭）

以 上